
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  5 30.08.2023 

О начале 2023-2024  учебного года 

 

В целях реализации Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ  и планомерного начала нового учебного года, 

                                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить реализацию общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего образования с 1 сентября 2023 года в 2023-2024 учебном году. 

2. Заместителю директора по учебной работе Абутаевой З.Н.: 

 переработать и сдать на утверждение образовательную программу, 

определяющую содержание образования на 2023-20234учебный год в МКОУ 

«Экибулакская ООШ» 

 разработать и сдать на утверждение годовой учебный план с пояснительной 

запиской на 2023-2024 учебный год. 

 разработать и сдать на утверждение годовой календарный учебный график на 

2023-2024 учебный год. 

3. Руководителям школьных методических объединений согласовать и сдать на 

утверждение рабочие программы (1, 2, 3, 4 нет, 5, 6, 7, 8, 9 классы по новым ФГОС) 

учителей-предметников заместителю директора по учебной работе Абутаевой З.Н. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. Директора школы                                                                                      У.А.Байрамова       

 

М.П. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

mailto:ekibulak1@mail.ru

